
令和　　５　年度

作成年月日： 令和  6年 2月 2日

組合 人員 組合 人員 組合 人員 組合 人員 組合 人員 組合 人員 組合 男子 女子 人員

２９人以下 9 94 4 39 12 159 11 131 2 21 12 140 25 129 126 292

３０－９９ 28 786 5 99 24 749 29 761 2 54 26 819 57 1,091 368 1,634

２９９ 22 2,330 5 162 23 2,002 24 2,683 3 95 23 1,716 50 2,291 1,294 4,494

４９９ 6 284 3 650 3 627 4 178 2 320 6 1,063 12 822 737 1,561

９９９ 10 1,993 3 1,209 3 645 10 2,013 2 786 3 625 15 2,037 872 3,424

４９９９ 20 4,479 3 1,296 11 4,147 11 3,408 2 938 21 5,576 34 4,622 2,405 9,922

５０００人 37 10,687 7 116 9 938 27 7,815 7 116 19 3,810 53 6,724 3,111 11,741

その他 6 55 3 319 32 3,354 6 55 2 303 33 3,370 41 3,463 252 3,728

国公営 53 7,565 47 1,602 16 1,072 53 7,725 47 1,875 16 639 116 4,207 3,360 10,239

総　計 191 28,273 80 5,492 133 13,693 175 24,769 69 4,508 159 17,758 403 25,386 12,525 47,035

組合 男子 女子 人員 組合 男子 女子 人員 組合 男子 女子 人員 組合 男子 女子 人員 組合 男子 女子 人員 組合 男子 女子 人員 組合 男子 女子 人員

２９人以下 9 61 24 94 4 4 19 39 12 64 83 159 11 82 40 131 2 2 19 21 12 45 67 140 25 129 126 292

３０－９９ 28 483 128 786 5 32 67 99 24 576 173 749 29 433 153 761 2 20 34 54 26 638 181 819 57 1,091 368 1,634

２９９ 22 981 655 2,330 5 97 65 162 23 1,213 574 2,002 24 1,101 673 2,683 3 42 53 95 23 1,148 568 1,716 50 2,291 1,294 4,494

４９９ 6 140 142 284 3 285 365 650 3 397 230 627 4 110 66 178 2 112 208 320 6 600 463 1,063 12 822 737 1,561

９９９ 10 1,589 369 1,993 3 463 350 1,209 3 346 215 645 10 1,589 369 2,013 2 102 288 786 3 346 215 625 15 2,037 872 3,424

４９９９ 20 2,824 1,278 4,479 3 550 746 1,296 11 1,248 381 4,147 11 2,574 312 3,408 2 425 513 938 21 1,623 1,580 5,576 34 4,622 2,405 9,922

５０００人 37 6,342 2,495 10,687 7 58 11 116 9 324 605 938 27 5,718 1,351 7,815 7 58 11 116 19 948 1,749 3,810 53 6,724 3,111 11,741

その他 6 26 11 55 3 139 180 319 32 3,298 61 3,354 6 26 11 55 2 123 180 303 33 3,314 61 3,370 41 3,463 252 3,728

国公営 53 3,359 2,552 7,565 47 511 414 1,602 16 337 394 1,072 53 3,360 2,721 7,725 47 501 410 1,875 16 346 229 639 116 4,207 3,360 10,239

総　計 191 15,805 7,654 28,273 80 2,139 2,217 5,492 133 7,803 2,716 13,693 175 14,993 5,696 24,769 69 1,385 1,716 4,508 159 9,008 5,113 17,758 403 25,386 12,525 47,035

奈労連 県内その他
規　模

連　合 全労連 全国その他 連合奈良

規　模　別　・　加　盟　主　要　団　体　別　集　計　表

連合奈良 奈労連 県内その他 合　　　計
規　模

連　合 全労連 全国その他

合　　　計


